
PORTARIA Nº 19/90 

 

 

O Diretor Administrativo da Assembléia 
Legislativa do Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições regimentais, 

RESOLVE: 

Designar o servidor Dr. LAURÊNCIO 
MARTINS SILVA, para exercer a função de Procurador Geral no Setor de 
Procuradoria Jurídica, com efeitos  a 1º   (primeiro) de julho corrente. 

Publique-se e dê-se ciência. 

Assembléia Legislativa do Estado do 
Tocantins, aos 20 dias do mês de julho de 1990. 

 
 
 
 

LUIZ ALBERTO KELLERMANN 
Diretor Administrativo 

 


